



140 DNI DO EGZAMINU / ETAP

9

Motto: *Dzisiaj zrób to czego innym się nie chce. A jutro będziesz mieć to, czego inni pragną.*

DZIEŃ **1.**

PODATKOWA
ODCZYNA WYDZIAŁA

5a	42	Kary porządkowe w postępowaniu podatkowym.	○ ○ ○ ○
5a	43	Koszty postępowania podatkowego – rodzaje kosztów, tryb obciążania strony kosztami postępowania.	○ ○ ○ ○
5a	44	Zakres podmiotowy i przedmiotowy czynności sprawdzających dokonywanych na podstawie ustawy Ordynacja podatkowa.	○ ○ ○ ○
5a	45	Strona w czynnościach sprawdzających i podmioty uprawnione do jej reprezentowania w toku czynności sprawdzających.	○ ○ ○ ○
5a	46	Procedury korygowania deklaracji w ramach czynności sprawdzających.	○ ○ ○ ○
5a	47	Zakres weryfikacji w ramach czynności sprawdzających ulg podatkowych wykazanych przez podatnika w deklaracji.	○ ○ ○ ○
5a	48	Zasady dokonywania oględzin lokalu mieszkalnego w ramach czynności sprawdzających.	○ ○ ○ ○
5a	49	Doręczenia, wezwania, dokumentowanie czynności sprawdzających.	○ ○ ○ ○
5a	50	Środki prawne przysługujące kontrolowanemu przedsiębiorcy w sytuacji wykonywania kontroli z naruszeniem przepisów ustawy Prawo przedsiębiorców.	○ ○ ○ ○

DZIEŃ **2.**

5a	51	Zasady prowadzenia kontroli przedsiębiorców wynikające z ustawy Prawo przedsiębiorców.	○ ○ ○ ○
5a	52	Zakres podmiotowy i przedmiotowy kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	53	Reprezentacja kontrolowanego w kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	54	Instytucja zawiadomienia kontrolowanego o zamiarze wszczęcia kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	55	Organy uprawnione do wszczęcia kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	56	Zagadnienia związane z imiennym upoważnieniem do przeprowadzenia kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	57	Procedury wszczęcia kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	58	Zasady przeprowadzania niektórych dowodów w toku kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	59	Miejsca przeprowadzania czynności kontrolnych w toku kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	60	Uprawnienia kontrolujących w toku kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	61	Obowiązki kontrolowanego w toku kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○

DZIEŃ **3.**

5a	62	Zasady dokumentowania przebiegu kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	63	Procedury związane z zakończeniem kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	64	Zasady wstępu kontrolujących na teren, do budynku lub lokalu mieszkalnego kontrolowanego.	○ ○ ○ ○
5a	65	Formy pełnomocnictwa w kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	66	Zawieszenie kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	67	Ponowne podjęcie kontroli podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	68	Kontrola podatkowa w zakresie podatkowej grupy kapitałowej (funkcjonowanie, utrata statusu podatnika przez grupę, rozwiązanie spółki wchodzącej w skład grupy, organ właściwy do przeprowadzenia kontroli).	○ ○ ○ ○
5a	69	Wydawanie zaświadczeń przez organy podatkowe – forma, termin, przesłanki uprawniające do wystąpienia o zaświadczenie.	○ ○ ○ ○
5a	70	Zaświadczenia wydawane przez organy podatkowe na wniosek osób innych niż podatnik.	○ ○ ○ ○
5a	71	Zakres przedmiotowy kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○

Motto: Dzisiaj zrób to czego innym się nie chce. A jutro będziesz mieć to, czego inni pragną.

DZIEŃ 4.

5a	72	Zakres przedmiotowy i tryb wykonywania kontroli celno-skarbowej jako kontroli stałej.	○ ○ ○ ○
5a	73	Miejsca wykonywania czynności kontrolnych w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	74	P Organy uprawnione do wykonywania oraz koordynowania kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	75	Wszczęcie kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	76	Elementy upoważnienia do przeprowadzenia kontroli celno-skarbowej oraz jego zastosowanie.	○ ○ ○ ○
5a	77	Terminy dotyczące zakończenia kontroli celno-skarbowej oraz skutki jej niezakończenia we właściwym terminie.	○ ○ ○ ○
5a	78	Uprawnienia przysługujące kontrolującym w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	79	Zasady dotyczące wstępu kontrolujących na teren kontrolowanego oraz osób trzecich i poruszania się po tych terenach w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	80	Stosowanie procedury zamknięć urzędowych w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	81	Stosowanie procedury konwoju towarów w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○

DZIEŃ 5.

5a	82	Stosowanie procedury strzeżenia towarów w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	83	Stosowanie procedury zatrzymania środków przewozowych w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	84	Stosowanie procedury kontroli przesyłek pocztowych w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	85	Stosowanie procedury przeszukania osób oraz lokali i innych pomieszczeń w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	86	Zabezpieczenie zobowiązania podatkowego oraz należności celnych na majątku kontrolowanego w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	87	Dokumentowanie czynności kontrolnych w ramach kontroli celno-skarbowej.	○ ○ ○ ○
5a	88	Sposoby zakończenia kontroli celno-skarbowej i ich skutki prawne dla kontrolowanego.	○ ○ ○ ○
5a	89	Uprawnienia do składania korekty deklaracji w zakresie objętym kontrolą celno-skarbową.	○ ○ ○ ○
5a	90	Warunki i tryb przekształcenia się kontroli celno-skarbowej w postępowanie podatkowe.	○ ○ ○ ○
4a	91	Uregulowania dotyczące postępowania podatkowego prowadzonego w wyniku przekształcenia się kontroli celno-skarbowej, zawarte w ustawie o Krajowej Administracji Skarbowej.	○ ○ ○ ○

DZIEŃ 6.

5a	114	Wskaż kategorie podmiotów podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu w świetle ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników.	○ ○ ○ ○
5a	115	Omów tryb nadawania Numeru Identyfikacji Podatkowej.	○ ○ ○ ○
5a	116	Rejestracja podatnika podatku od towarów i usług w świetle ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników.	○ ○ ○ ○
5a	117	Obowiązki przedsiębiorcy w zakresie aktualizacji danych na gruncie ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników.	○ ○ ○ ○
5a	118	Wskaż w jakich sytuacjach i komu podatnik ma obowiązek podawania identyfikatora podatkowego.	○ ○ ○ ○
5a	119	Co to jest Krajowa Ewidencja Podatników, kto ją prowadzi, skąd pochodzą i do jakich celów wykorzystywane są zawarte w niej informacje.	○ ○ ○ ○
5a	120	Wymień podmioty, którym na podstawie ustawy o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników udostępnia się dane objęte tajemnicą skarbową.	○ ○ ○ ○
5a	121	Przesłuchanie kontrolowanego lub świadka na odległość.	○ ○ ○ ○
5a	122	Uprawnienia Naczelnika Urzędu Celno-Skarbowego w odniesieniu do kontrahentów kontrolowanego. Pojęcie kontrahenta kontrolowanego.	○ ○ ○ ○